
世界の医療団
クリスマスチャリティ抽選会 2016 のご案内

2016 年、未だ続くヨーロッパの難民危機や中央アフリカの人道危機など、世界各地で緊急の対応が求められ
る事態が続いています。また、世界の医療団では、緊急時の活動のみならず長期的な支援も実施しており、
20 年以上紛争が続くコンゴ民主共和国では、1999 年の介入以来、現在も必要な支援を提供し続けています。
同国では、医療をはじめとした社会インフラが未整備であることに加え、出生率の高さに比例して妊産婦死亡
率と新生児死亡率も非常に高い状態にあり、家族計画を含めた女性の妊娠・出産にまつわる健康への支援が課
題となっています。

世界の医療団は、世界 15 か国にもつネットワークをあげて、今も休むことなく世界各地で人道医療支援活動
を行っています。紛争や飢餓、貧困により治療を必要としていながらも受けることができない人々へ「医療」
というギフトを届けるため、この度、日頃より私たちの活動にご理解をいただいているパートナー企業のご協
力をいただき、クリスマスチャリティ抽選会を開催する運びとなりました。

世界の医療団の活動にご支援くださる皆さまより抽選で、パートナー企業よりご提供いただいた賞品をお届け
いたします。詳しくは、下記ご案内をお読みいただきました上、ご支援及びご応募のほどお願いいたします。

抽選の対象となる方：　2016 年 11 月 28日（月）～ 12月 20日（火）
　　　　　　　　　　　上記期間に世界の医療団に 5,000 円以上のご寄付をくださったすべての方
　　　　　　　　　　　※一口 5,000 円で何口でもご応募いただけます。

ご応募方法：　◆ 郵便振替の場合
　　　　　　　ご寄付をいただく際、郵便振替用紙にご希望の賞品をお書き添えください。
　　　　　　　◆ クレジットカードの場合 
　　　　　　　裏面のお申込書にご記入の上、FAXまたは郵送でご返送ください。
　　　　　　　　 FAX： 03-3560-8073
　　　　　　　　 郵送： 〒106-0044 東京都港区東麻布 2-6-10 麻布善波ビル 2F
                                　 クリスマスチャリティ抽選会担当　宛

　　　　　　　◆ オンライン寄付の場合 
　　　　　　　世界の医療団ホームページ（右のQRコードをご利用ください）より、
　　　　　　　オンライン寄付を受け付けております。
　　　　　　　ご寄付をいただく際、コメント欄にご希望の賞品をご入力ください。
　　　　　　　例えば、10,000 円のご寄付で、賞品Aと Bをご希望の場合　入力例： A × 1　B × 1
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　賞品Aのみをご希望の場合　 入力例：A × 2

抽選日：　12月 26 日（月）
　　　　　※なお、当選者への発送をもって発表にかえさせていただきます。

皆さまからのご支援でできること

10,000 円で
衛生キット10セット分

15,000 円で
紛争から逃れた人へのメンタルケア12人分

30,000 円で
分娩に必要な道具2セット分

頂戴しますご寄付はすべて、上記をはじめとする世界の医療団が行う医療支援活動に使用させていただき
ます。皆さまのあたたかいご支援をどうぞよろしくお願い申し上げます。



カードブランド

カード番号

ご署名

有効期限

クレジットカードにて承ります。下記を漏れなくご記入ください。なお、一括払いでのお取扱いとさせていただきますのでご了承ください。

世界の医療団は、認定NPO法人です。この度のご寄付は寄付金控除の対象となります。
（注）領収証は、弊団体がご寄付を受領した年月日で発行しております。上記クレジットカードのうち一部につきましては、カード会社との都合上、2017年 1月以降の領収
となり、2016年度のご寄付とすることができません。2016年度のご寄付として確定申告・控除をご希望の場合には、郵便振替のご利用を推奨いたします。ご不明な点は世
界の医療団事務局までお問い合わせください。

世界の医療団
クリスマスチャリティ抽選会 2016　賞品のご案内・ご寄付申込書

お名前

ご住所

電話番号 Email

ご寄付額

ご希望賞品

生年月日

賞品 A B C D E F G H

応募口数

※法人の場合は法人名とご担当者名をご記入ください。 ※アルコールの賞品をご希望の場合、必ずご記入ください。

年　　　月　　　日
〒

5,000 円　×　（　　　）口　＝　　　　　　円
5,000 円を一口として、ご希望の賞品に応募口数をご記入ください。賞品は複数お選びいただけます。

I

A B C

D E F

G H I

FAXでのお申込：  03-3560-8073
郵送でのお申込 ：  〒106-0044 東京都港区東麻布 2-6-10 麻布善波ビル 2F
　　　　　　　　  世界の医療団 クリスマスチャリティ抽選会担当 宛

世界の医療団

ロゴグッズ　2名様
お弁当バッグ
サーモステンレスボトル
ブランケット　など
（内容は変更になることがあります）

□ VISA
□ JCB

□ Master
□ AMEX 20　　　年　　　　月

※カードにご記入されたご署名と同じものをご記入ください。

Jack Russell Malletier NAOS JAPAN株式会社 日本フロス株式会社

MODERNITY 世界の医療団親善大使
滝川クリステルさんサイン入り
ルイス・ヴァルチュエナ
　国際人道主義写真集　2名様

グランドハイアット東京LVMH モエ ヘネシー・
ルイ ヴィトン・ジャパン

エーツーケア株式会社

A2 Care
スペシャルセット
　　　 　3名様

デスクライト
PIANI　1名様

グランドクラブルームご宿泊券と
　　　　ディナークーポン券　ペア 1組様

ビジネスバッグ
　　　　1名様

シクロ セロム
モーフォコントロールセロム
　　　　　　1名様

※カラーは白、黒、茶の3色のいずれかになります。
お選びいただけませんので、予めご了承ください。

Sudio Klang
  イヤフォン
　　  3 名様

Moët & Chandon
Moët Impérial
Magnum　 3名様


